

Water-Front ApS
Holmensvej 25, 3600 Frederikssund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 35 45 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Per Karlskov Bøgh Liljegren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Water-Front ApS Holmensvej 25 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 43 35 45 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Karlskov Bøgh Liljegren, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	PL Holding 2022 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive salg og serviceydelser indenfor den maritime sektor

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 214.062 kr. mod 293.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.907 kr. mod 228.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>22/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	214.062	293.490
Andre finansielle indtægter	101	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107	-1.115
Resultat før skat	214.056	292.375
2 Skat af årets resultat	-47.149	-64.306
Årets resultat	166.907	228.069
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.907	228.069
Disponeret i alt	166.907	228.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.092	74.913
Varebeholdninger i alt	95.092	74.913
Andre tilgodehavender	0	3.355
Tilgodehavender i alt	0	3.355
Likvide beholdninger	433.345	270.746
Omsætningsaktiver i alt	528.437	349.014
Aktiver i alt	528.437	349.014

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	394.976	228.069
Egenkapital i alt	434.976	268.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.168	64.306
Anden gæld	38.793	9.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.461	80.945
Gældsforpligtelser i alt	93.461	80.945
Passiver i alt	528.437	349.014

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>228.069</u>	<u>228.069</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	228.069	268.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.907</u>	<u>166.907</u>
	<u>40.000</u>	<u>394.976</u>	<u>434.976</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	22/6 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	1.115
	<u>107</u>	<u>1.115</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.168	64.306
Regulering af tidligere års skat	-19	0
	<u>47.149</u>	<u>64.306</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43315153, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.